& A GETRANKEKARTE

:ZUR SCHLEUSE
Rugustiner:
BriuMiinden
gegriindet 1328

Biere vom Fass: 0,51
Augqustiner Helles
Auqustiner Edelstoff

Augqustiner Dunkles

Flaschenbiere / Mischgetrénke: 0,51
Augustiner WeiB3bier

Auqustiner Heller Bock

Koniq Ludwiq WeiBbier Dunkel

K&nig Ludwig WeiBbier Leicht

Russn / ColaweiB3bier

Radler

Auqustiner Pils

Erdinger WeiBbier Alkoholfrei Zitrone
Augqustiner Helles Alkoholfrei

Alkoholfrei:

Tafelwasser

Adelholzener ( Still / Prickelnd )
Saftschorle

( Apfel, Johannisbeere, Rhabarber, Maracuja )
Zitronenlimonade

Coca Cola / Coca Cola Zero / Fanta

Spezi

Almdudler

0,33l

0,33l

0,33l

0,5l
0,25l
0,3l

0,3l
0,3l
0,3l
0,35l

€ 4,30
€470

€ 4,60

€ 4,50
€ 4,80
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,60
€ 4,30

€ 4,60

€390
€ 4,50

€ 4,30
€ 3,30/ 0,75l € 6,30
€3,60/0,41 € 4,30

€3,30/0,51 €390
€ 3,60/0,51€5,20
€ 3,70/ 0,51 € 4,30
€4,20

0871/ 97 47 24 24 // info@augustiner-zurschleuse.de

Kaffee:

Espresso
Espresso Doppio
Haferl Kaffee
Tasse Kaffee
Cappucino

Latte Macchiato
HeiBe Schokolade

Weine / Spritziges: 0,21

Weinschorle 0,5I
Griiner Veltliner, Mayer, Wagram

2021 Griner Veltliner, Weinqut Briindimayer, Kamptal
2021 Riesling, Weinqut Pfaffmann, Pfalz

2021 WeiBburqgunder, Weinqut Salwey, Baden

2021 Silvaner, Winzer Sommerach, Franken

2022 Rosé, Weingut Mayer, Wagram

2020 "Heideboden’, Weinqut Nittnaus, Burgenland
2018 Zweiqgelt, Johann Topf, Niederdsterreich

2020 Merlot, Santa Flavia, Veneto

Aperol Spritzz / Lillet Wild Berry 0,3l
Prosecco ol
Bitte fragen Sie nach unserer Weinkarte

Spirituosen: 2cl

Marille / Williamsbirne mit Honig, Nannerl
Alte Williams-Christbirne, Prinz
Himbeere, Prinz
Zwetschge(Fassgelagert)Penninger
Nusserl, Penninger

Blutwurz / Bdrwurz / Underberq / Averna
Jdgermeister / Frangelico

Ouzo auf Eis im Steinkrigerl

Hendricks Tonic / Havanna Cuba

Kukki Cocktails
/ SEX ON THE BEACH /

€ 2,60
€4,90
€4,20
€ 3,50
€380
€4,20
€4,00

€ 6,50
€590
€ 6,90
€6,70
€720
€720
€ 6,90
€890
€ 6,90
€ 5,90
€780
€4,20

€4,00
€4,70
€ 4,50
€4,50
€590
€370
€390
€2,50
€790

€790

/ PINK GRAPEFRUTT / RED BERRY
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